1 - CUP G74F24000200006, CIG n. B4E275978E (di 

seguito, in breve, il “Contratto”); 

Visto  il D.R.A. n. 770/AIII del 06/11/2025, con il quale è stata disposta l’approvazione del suddetto 

Contratto ed è stato contestualmente assunto l’impegno di spesa pari a € 26.260.256,00 

(ventiseimilioniduecentosessantamiladuecentocinquantasei/00), IVA inclusa, a valere sul Pr FESR 

21-27 Priorità 7 “Assistenza Tecnica” ambito di intervento 180 SI_1_36870 e PR.ATT. n. 44268, 

capitolo 100013 del bilancio della Regione Siciliana - ee.ff. 2026-2029;  

Vista  la nota prot. n. 14959 del 07/11/2025 con cui è stato approvato il Gruppo di Lavoro proposto dal